檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝青芬

電話：05-3620123分機549

傳真：053622701

電子信箱：cherryfen88@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：府人福字第1050062849號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0062849A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請各機關學校至「公教人員退休撫卹整合平台」（以下簡

稱退撫平台），辦理104年度公教人員優惠存款差額利息

校對作業，並於本（105）年4月15日前完成，請查照。

說明：

一、依據臺灣銀行太保分行105年3月24日太保營字弟10500009

931號函辦理。

二、為配合104年度優惠存款差額利息校對作業方式改至退撫

平台辦理，請各機關學校依下列說明配合辦理：

(一)至退撫平台進入「優惠存款計息校對系統」，查詢本機

關優存人員計息資料，詳實核對名單是否為本機關退休

人員或已亡故人員、其姓名及身分證字號與歷屆退休人

員清冊是否相符、優存人員是否已於計息期間內死亡或

計息期間有錯列之情形等，範例如下：104年度公教退

休人員優惠存款差額利息計息期間自103年12月21日起至

104年12月20日止，若人員於104年度亡故，其利息應計

算至亡故之日。

(二)如有錯列機關或重覆計息等異常情形，請點選「註記」

7

1050001186

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

105/03/30

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

欄位，並維護「異常原因」及「異常註記」欄位。

(三)逐筆校對完成後，請勾選該筆資料，則該筆資料顯示「

ˇ」符號後，並點選「已校對勾選人員」，即可辦理完

畢。

三、檢送「優惠存款計息校對系統作業使用者手冊」1份。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處退休福利科 2016-03-30
11:26:26